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INTENSON Ksylitol Danisco proszek 500 g
 

Cena: 24,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 g

Postać -

Producent INTENSON

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisINTENSON Ksylitol Danisco proszek 500 gKsylitol fiński Danisco to naturalny słodzik i alternatywna wersja dla cukru stołowego,
czyli sacharozy. Ksylitol Finlandia jest alkoholem polihydroksylowym, który posiada podobną siłę słodzącą do klasycznej wersji cukru i
jednocześnie wywołuje właściwości zdrowotne dla organizmu.Stosowanie takiej alternatywy dla cukru, pozwala na zachowania
słodkiego smaku w codziennej diecie z jednoczesnym prozdrowotnym efektem. Dzięki temu możliwe jest zachowanie normalnych
nawyków zdrowotnych bez udziwnień i skrajnego głodzenia oraz eliminacji różnych produktów spożywczych. Ksylitol Danisco jest
idealnym dodatkiem do przekąsek i słodkich potraw.Ksylitol Danisco ze sklepu Intenson - skład produktuW skład naszego produktu
wchodzi jedynie ksylitol, czyli naturalny cukier brzozowy. Stanowi on 100% wartości produktu.Co wyróżnia ksylitol Finlandia? Cechy,
zaletyWyróżnikami naszego produktu jest czysty i sprawdzony skład ksylitolu. Nie zawiera on dodatkowych substancji i jest w pełni
naturalny. Ksylitol Danisco posiada zdecydowanie niższy indeks glikemiczny niż cukier stołowy. IG ksylitolu Finlandia wynosi to 8
punktów, kiedy cukier stołowy posiada wartość 70!Kolejnym wyróżnikiem jest cena ksylitolu Danisco. Na 500 gramów tego produktu,
wystarczy przeznaczyć 32,99 zł.Ksylitol Finlandia ze sklepu Intenson - właściwości, jak działa, na co pomaga?Ksylitol jest alternatywną
wersją substancji słodzącej, która doskonale uzupełnia smak słodki w codziennej diecie. Dzięki temu możliwe jest stopniowe
odstawianie cukru i korzystanie z właściwości zdrowotnych ksylitolu Danisco.Właściwości ksylitolu Danisco Finlandia:jest bezpieczny
dla cukrzyków i osób z insulinoopornością,pozwala na skuteczniejsze odchudzanie, dzięki mniejszej ilości kalorii niż cukier,nie podnosi
poziomu glukozy we krwi,chroni zęby przed paradontozą,działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i antywirusowo,chroni dziąsła przed
zapaleniem,pomaga w redukcji zaparć.Ksylitol Danisco, podobnie jak inne słodziki dostępne na stronie sklepu Intenson, stanowią
doskonałą słodką alternatywę dla cukru i pozwalają na utrzymanie zdrowych nawyków żywieniowych, zapobiegając tym samym
tyciu.Jakie są przeciwwskazania do stosowania ksylitolu Finlandia?Ksylitol jest alkoholem polihydroksylowym, który stanowi element
FODMAP, czyli produktów wysoko fermentujących. Oznacza to, że nie mogą z niego korzystać osoby z zespołem jelita drażliwego i
osoby z nadwrażliwością na ksylitol.Sposób użyciaSposób użycia ksylitolu Finlandia powinien wygląd w sposób następujący. Ksylitol
powinno się wprowadzać do diety stopniowo, zaczynając od małych ilości. Stosować jako zamiennik białego cukru. Ksylitol należy
wprowadzać do diety stopniowo (zaczynając od 1 łyżeczki dziennie). Zaleca się maksymalne spożycie do 10 łyżeczek dziennie. Spożycie
w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.
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